
 
 
 

Cogne 
14 Agosto 2016 

31^ Tour Gran Paradiso 



14/8/2016 31^ tour gran paradiso

http://www.atleticauisp.eu/risultato.php?id=00442&print_filter=true 1/14

COGNE
14/08/2016

31^ TOUR GRAN PARADISO

GARA ESORDIENTI ­ AVMAP GIOVANI ­ CHIP IRUNNING ­ KM 0.98

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 131 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 ESO­M [EMA] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.35 00.00.00 03:39

2 152 SABA GABRIELE 2006 ESO­M [EMA] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.41 00.00.06 03:45

3 138 LOMBARD EFREM 2005 ESO­M [EMA] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.03.44 00.00.09 03:48

4 57 MEYNET ASIA 2006 ESO­F [EFA] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.49 00.00.14 03:53

5 114 VEVEY SOPHIE 2005 ESO­F [EFA] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.50 00.00.15 03:54

6 155 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 ESO­F [EFA] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.51 00.00.16 03:55

7 168 PEDROLINI LORENZO 2005 ESO­M [EMA] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.03.57 00.00.22 04:01

8 113 MELIDONA LETIZIA 2005 ESO­F [EFA] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.59 00.00.24 04:03

9 181 RAPELLI DAVIDE 2005 ESO­M [EMA] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.10 00.00.35 04:15

10 7 NICOLINI TERESA 2006 ESO­F [EFA] FIDAL ATL. TRADATE 00.04.16 00.00.41 04:21

11 39 LORENZINI ELISA 2006 ESO­F [EFA] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.16 00.00.41 04:21

12 193 CONCIO GIANLUCA 2006 ESO­M [EMA] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.34 00.00.59 04:39

DNF 56 MARANGONI CHRISTELE 2006 ESO­F [EFA] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD ­ ­ ­

Totale atleti gara: 13

GARA RAGAZZI ­ AVMAP GIOVANI ­ CHIP IRUNNING ­ KM 0.98

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 120 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 RAG­M [RM] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.03.16 00.00.00 03:20

2 110 GRANGE WALLIS 2004 RAG­M [RM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.18 00.00.02 03:22

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40910
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=48696
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55622
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56283
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42294
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43327
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42599
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1472
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56619
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71824
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21257
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71829
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=53504
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=206
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55311


14/8/2016 31^ tour gran paradiso

http://www.atleticauisp.eu/risultato.php?id=00442&print_filter=true 2/14

3 124 PACCHIODI PIETRO 2004 RAG­M [RM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.20 00.00.04 03:24

4 10 VICARI AXELLE 2003 RAG­F [RF] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.03.25 00.00.09 03:29

5 118 GENESTRONE MELISSA 2003 RAG­F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.31 00.00.15 03:35

6 127 ALLIOD ANNET 2004 RAG­F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.35 00.00.19 03:39

7 2 TURINO ALESSIO 2004 RAG­M [RM] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.03.44 00.00.28 03:48

8 119 CONSOLI MICHEL 2003 RAG­M [RM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.03.46 00.00.30 03:50

9 40 LORENZINI SARA 2003 RAG­F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.49 00.00.33 03:53

10 25 GANT SOFIA 2003 RAG­F [RF] FIDAL ATHLETIC CLUB VILLASANTA 00.03.50 00.00.34 03:54

11 116 SCALI LORENZO 2003 RAG­M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.56 00.00.40 04:00

12 41 PARIS SILVIA 2004 RAG­F [RF] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.04.00 00.00.44 04:04

13 134 LOMBARD DAVIDE 2004 RAG­M [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.02 00.00.46 04:06

14 158 ALLERA MATHIAS 2004 RAG­M [RM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.03 00.00.47 04:07

15 174 JUNOD EVELYN 2004 RAG­F [RF] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.04.45 00.01.29 04:50

16 169 PEDROLINI GIULIA 2004 RAG­F [RF] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.04.46 00.01.30 04:51

Totale atleti gara: 16

GARA CADETTI ­ AVMAP GIOVANI ­ CHIP IRUNNING ­ KM 2.94

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 37 GRADIZZI ANDREA 2002 CAD­M [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.18 00.00.00 02:49

2 88 BONINO FEDERICO 2002 CAD­M [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.32 00.00.14 02:54

3 97 SPERTO GABRIELE 2002 CAD­M [CM] FIDAL SISPORT SSD 00.08.43 00.00.25 02:57

4 153 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 CAD­M [CM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.08.45 00.00.27 02:58

5 90 GRADIZZI SILVIA 2002 CAD­F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.36 00.01.18 03:15

6 123 LOMBARD STEFANO 2002 CAD­M [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.05 00.01.47 03:25

7 91 OLLIER ALINE 2002 CAD­F [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.10 00.01.52 03:27
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8 172 SPINELLA GAIA 2002 CAD­F [CF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.30 00.02.12 03:34

9 34 JEANTET VANESSA 2002 CAD­F [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.32 00.02.14 03:34

10 173 SPINELLA SARA 2002 CAD­F [CF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.50 00.02.32 03:41

11 133 GRAPPEIN CORALIE 2002 CAD­F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.00 00.02.42 03:44

12 50 QUENDOZ MICHELLE 2002 CAD­F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.05 00.03.47 04:06

Totale atleti gara: 12

GARA ALLIEVI ­ AVMAP GIOVANI ­ CHIP IRUNNING ­ KM 5

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 386 RABELLINO ALBERTO 1999 ALL­M [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.58 00.00.00 03:59

2 387 BARAVEX IVAN 2000 ALL­M [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.24 00.02.26 04:28

3 400 PARIS FABIO 2000 ALL­M [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.54 00.06.56 05:22

4 395 GLAREY REBECCA 1999 ALL­F [AF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.30.26 00.10.28 06:05

Totale atleti gara: 4

GARA JUNIORES ­ AVMAP GIOVANI ­ CHIP IRUNNING ­ KM 5.64

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 385 CABRAS KRISTIAN 1998 JUN­M [JM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.22.29 00.00.00 03:59

2 399 GARINO LUCA 1997 JUN­M [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.15 00.00.46 04:07

Totale atleti gara: 2

GARA ADULTI ­ AVMAP GRANFONDO ­ CHIP IRUNNING ­ KM 13.935

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 85 CHEVRIER XAVIER 1990 SEN­M [SM] FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00.47.19 00.00.00 03:23

2 112 CUNEAZ RENE' 1988 SEN­M [SM] FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.48.00 00.00.41 03:26

3 21 FARCOZ MASSIMO 1992 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.48.42 00.01.23 03:29
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4 148 BAUDIN JULIEN 1989 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.50.38 00.03.19 03:38

5 78 GUIDOTTI ICARDI STEFANO 1988 SEN­M [SM] FIDAL C.U.S. TORINO 00.51.18 00.03.59 03:40

6 126 BOUAMER OMAR 1989 SEN­M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.29 00.04.10 03:41

7 196 JOUX CHRISTIAN 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.15 00.04.56 03:44

8 1 VITALINI MARCO 1982 SEN­M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.58 00.05.39 03:48

9 65 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 SEN­M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.43 00.06.24 03:51

10 54 BELTRAMI GABRIELE 1974 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.53.55 00.06.36 03:52

11 52 QUENDOZ SAVINO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.36 00.08.17 03:59

12 130 SAVIN MATTEO 1984 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.56.05 00.08.46 04:01

13 183 SAPINET DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.31 00.09.12 04:03

14 53 RANFONE MARCO 1994 SEN­M [PM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.56.47 00.09.28 04:04

15 101 RIESI FABRIZIO 1981 AMA [SM35] FIDAL G.S. SPLENDOR COSSATO 00.57.04 00.09.45 04:05

16 43 MERIVOT DIEGO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.18 00.09.59 04:06

17 125 TRUC SIMONE 1980 AMA [SM35] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.57.48 00.10.29 04:08

18 154 THIEBAT MARCO 1971 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.07 00.10.48 04:10

19 151 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.58.50 00.11.31 04:13

20 103 GIARDINO LARA 1981 MST.A­F [SF35] FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.58.56 00.11.37 04:13

21 180 GARINO REMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.24 00.12.05 04:15

22 136 CHUC LAURENT 1984 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.59.25 00.12.06 04:15

23 184 DIOZZI OMAR 1977 AMA [SM35] FIDAL POD. FINALE EMILIA 00.59.31 00.12.12 04:16

24 93 GRAPPEIN ALI 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.59.36 00.12.17 04:16

25 81 MONSORNO LORIS 1990 SEN­M [SM] FIDAL U.S.D. CERMIS 00.59.46 00.12.27 04:17

26 117 CONSOLI ARTURO 1976 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.59.59 00.12.40 04:18

27 102 NORBIATO ALBERTO 1982 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.00.01 00.12.42 04:18

28 60 ZAMBON WANNER 1978 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.16 00.12.57 04:19

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12489
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43769
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3156
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=38077
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43430
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26111
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26011
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35371
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43706
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30172
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31225
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4044
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21162
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30236
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71825
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31276
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26016
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28963


14/8/2016 31^ tour gran paradiso

http://www.atleticauisp.eu/risultato.php?id=00442&print_filter=true 5/14

29 140 BETHAZ MASSIMO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.26 00.13.07 04:20

30 98 PIGLIACELLI DANIELE 1976 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.01.13 00.13.54 04:23

31 14 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN­F [SF] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.01.22 00.14.03 04:24

32 96 DE SANTA MARIO 1965 VET [SM50] FIDAL TEAM GAL SPORT 01.01.53 00.14.34 04:26

33 24 BORGHINI FABIO 1971 VET [SM45] FIDAL N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 01.02.10 00.14.51 04:27

34 156 DOMATTI ANDREA 1980 AMA [SM35] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.02.31 00.15.12 04:29

35 82 CANALE STEFANIA 1977 MST.A­F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.54 00.15.35 04:30

36 76 ISSOGLIO ALESSANDRO 1972 AMA [SM40] FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.03.08 00.15.49 04:31

37 61 GIFUNI ALFONSO 1950 SUP.P [SM65] FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.04.02 00.16.43 04:35

38 197 CASTELLARO MARCO 1988 SEN­M [SM] FIDAL ATLETICA DUE PERLE 01.04.11 00.16.52 04:36

39 137 LOMBARD EZIO 1970 VET [SM45] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.04.26 00.17.07 04:37

40 15 JACQUEMOD ANDRE 1988 SEN­M [SM] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.04.27 00.17.08 04:37

41 55 FUSINAZ JOEL 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.36 00.17.17 04:38

42 17 HENRY MASSIMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.37 00.17.18 04:38

43 122 VARONE MASSIMILIANO 1974 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.04.41 00.17.22 04:38

44 167 NEYROZ ALESSANDRO 1957 PIO [SM55] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.04.52 00.17.33 04:39

45 62 CONTI SANDRO 1961 PIO [SM55] UISP CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE 01.04.57 00.17.38 04:39

46 144 BECCARI ROBERTO 1968 VET [SM45] FIDAL GRUPPO CITTA' DI GENOVA 01.05.09 00.17.50 04:40

47 106 VAILATI FRANCESCO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.19 00.18.00 04:41

48 32 LORENZINI STEFANO 1970 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.32 00.18.13 04:42

49 9 CARLONE SAVINO 1976 AMA [SM40] FIDAL FRIESIAN TEAM 01.05.33 00.18.14 04:42

50 145 MASI MIRCO 1984 SEN­M [SM] FIDAL ATL.SINALUNGA 01.05.36 00.18.17 04:42

51 23 GALBIATI LUIGI 1968 VET [SM45] FIDAL G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.05.44 00.18.25 04:43

52 22 MAZZA PASQUALE 1961 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.05.55 00.18.36 04:43
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53 147 POMA FEDERICA 1980 MST.A­F [SF35] FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.06.12 00.18.53 04:45

54 68 GIBELLO ROBERTO 1957 PIO [SM55] FIDAL A.S.D. TO021 01.06.15 00.18.56 04:45

55 105 CONCIO GIUSEPPE 1973 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.06.32 00.19.13 04:46

56 47 BROVARONE GIORGIO 1965 VET [SM50] FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.06.39 00.19.20 04:46

57 6 NICOLINI VITTORIO 1961 PIO [SM55] FIDAL MARATONETI TRADATE 01.06.47 00.19.28 04:47

58 92 VANDONI ANDREA 1978 AMA [SM35] FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01.07.41 00.20.22 04:51

59 111 SITZIA ALBERTO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.56 00.20.37 04:52

60 186 BOFFA MATTEO 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.10 00.20.51 04:53

61 5 BOANO MATTEO 1986 SEN­M [SM] ACSI 01.08.11 00.20.52 04:53

62 150 TEPPEX PAOLO 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.13 00.20.54 04:53

63 159 JEANTET EDI 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.14 00.20.55 04:53

64 192 FRANCESKIN FABIEN ANTOINE 1965 VET [SM50] FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 01.08.17 00.20.58 04:54

65 115 DELFINO CATERINA 1966 MST.B­F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.19 00.21.00 04:54

66 162 CAVALIERI FLAVIO 1975 AMA [SM40] FIDAL G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.08.28 00.21.09 04:54

67 108 TREVISAN SARA 1987 SEN­F [SF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.08.35 00.21.16 04:55

68 84 PLATI LUIGI 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.53 00.21.34 04:56

69 94 CROCE GABRIELE 1964 VET [SM50] FIDAL RUNNER VARESE 01.09.15 00.21.56 04:58

70 149 DELL'APROVITOLA SIMONE 1977 AMA [SM35] FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.09.16 00.21.57 04:58

71 175 RIGOLDI GIORGIO 1996 SEN­M [PM] FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 01.09.29 00.22.10 04:59

72 70 POLISTENA FRANCESCO 1969 VET [SM45] FIDAL A.S.D. TO021 01.09.31 00.22.12 04:59

73 164 BUSA CRISTINA 1973 MST.A­F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.34 00.22.15 04:59

74 12 BORGHESIO CORRADO 1967 VET [SM45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.09.42 00.22.23 05:00

75 100 RONCON LUCA 1976 AMA [SM40] FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.05 00.22.46 05:01

76 83 CECCARELLI MARCO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.10.09 00.22.50 05:02

77 199 CARACCIOLO FRANCESCO 1975 AMA [SM40] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.10.34 00.23.15 05:03
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78 139 BORGNA GIANPAOLO 1968 VET [SM45] FIDAL G.S.D.VALTANARO 01.10.35 00.23.16 05:03

79 141 REMONDINI MARCO 1973 AMA [SM40] FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.10.45 00.23.26 05:04

80 163 CHIARLE GIORGIO 1969 VET [SM45] FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.10.47 00.23.28 05:04

81 87 BEILETTI SAVINO 1954 PIO [SM60] FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 01.10.58 00.23.39 05:05

82 79 REY CLAUDIO 1955 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.11.04 00.23.45 05:05

83 77 GIOVARA FLAVIA 1965 MST.B­F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.17 00.23.58 05:06

84 63 LOMBARDI DAVIDE 1979 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.28 00.24.09 05:07

85 188 TRAVERSO ALESSANDRO 1969 VET [SM45] FIDAL ATL. CRAL CREBERG 01.11.30 00.24.11 05:07

86 80 SPATAFORA ROBERTO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.11.36 00.24.17 05:08

87 121 MAZZUCCO ANDREA 1967 VET [SM45] ATLETA CON RUNCARD 01.11.46 00.24.27 05:09

88 185 PATAKI EVA 1975 MST.A­F [SF40] FIDAL POD. FINALE EMILIA 01.11.48 00.24.29 05:09

89 59 LENTINI DOMENICO 1972 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.11.48 00.24.29 05:09

90 166 ROGLIATTI MARCO 1969 VET [SM45] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.11.53 00.24.34 05:09

91 107 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.12.15 00.24.56 05:11

92 16 TRUC RENZO CESARE 1958 PIO [SM55] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.12.19 00.25.00 05:11

93 128 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.12.31 00.25.12 05:12

94 178 TAFFURELLI ALBERTO 1977 AMA [SM35] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 01.12.52 00.25.33 05:13

95 58 GORRAZ ADRIANO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.12.54 00.25.35 05:13

96 132 SEBASTIANI MICHELE 1977 AMA [SM35] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.12.54 00.25.35 05:13

97 160 MAGAGNA ROBERTO 1956 PIO [SM60] FIDAL G.P. SOLVAY 01.13.22 00.26.03 05:15

98 177 DE GIGLIO FRANCESCO 1957 PIO [SM55] FIDAL HAPPY RUNNER CLUB 01.13.27 00.26.08 05:16

99 129 BRUN MICHELA 1976 MST.A­F [SF40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.13.51 00.26.32 05:17

100 89 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 MST.A­F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.10 00.26.51 05:19

101 190 CHENAL DARIO 1958 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.14.14 00.26.55 05:19
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102 86 GALEONE MARCO 1982 SEN­M [SM] FIDAL A.S.D. MES COLLEFERRO 01.14.19 00.27.00 05:19

103 28 DANASINO ROBERTO 1952 PIO [SM60] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.14.20 00.27.01 05:20

104 194 ZAMPICININI MARIO 1959 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 01.14.22 00.27.03 05:20

105 157 MANSELLA BIAGIO 1960 PIO [SM55] FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.14.51 00.27.32 05:22

106 73 JOUX ELISA 1984 SEN­F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.58 00.27.39 05:22

107 49 BELLI SERGIO 1981 AMA [SM35] FIDAL BIELLA RUNNING 01.15.03 00.27.44 05:23

108 48 LAMANNA EDOARDO 1971 VET [SM45] FIDAL BIELLA RUNNING 01.15.04 00.27.45 05:23

109 31 COSTA ALDO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.15.13 00.27.54 05:23

110 27 CARELLI CAMILLO 1954 PIO [SM60] FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.15.13 00.27.54 05:23

111 26 MILANO VALTER BARTOLOMEO 1966 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.15.14 00.27.55 05:23

112 46 LEVA EMANUELA MARIA 1969 MST.A­F [SF45] FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.15.49 00.28.30 05:26

113 4 MARQUIS EGIDIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.16.32 00.29.13 05:29

114 18 COSSETTA ROBERTO 1970 VET [SM45] FIDAL GSA POLLONE 01.17.15 00.29.56 05:32

115 191 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B­F [SF50] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.17.32 00.30.13 05:33

116 42 LARDER SALLY 1959 MST.B­F [SF55] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.17.32 00.30.13 05:33

117 75 BAL MARIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.17.36 00.30.17 05:34

118 13 ROSSI BARBARA 1972 MST.A­F [SF40] FIDAL BASE RUNNING 01.17.43 00.30.24 05:34

119 51 CONGIU MARIA 1971 MST.A­F [SF45] FIDAL OLIMPIATLETICA 01.17.51 00.30.32 05:35

120 11 VERCELLI GIANCARLO 1964 VET [SM50] UISP A.S.D. SANGE RUNNING 01.18.04 00.30.45 05:36

121 71 SABATINO LUIGI 1952 PIO [SM60] FIDAL A.S.D. TO021 01.19.03 00.31.44 05:40

122 170 PAVAN GIULIANO 1952 PIO [SM60] FIDAL GSA POLLONE 01.19.19 00.32.00 05:41

123 179 DANNA MAURO 1960 PIO [SM55] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.19.34 00.32.15 05:42

124 29 ZAGO ROBERTO 1955 PIO [SM60] FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.19.45 00.32.26 05:43

125 38 MOCCO VALTER 1957 PIO [SM55] FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.20.49 00.33.30 05:47

126 182 TOSI MARIA ENRICA 1980 MST.A­F [SF35] FIDAL BIELLA RUNNING 01.20.53 00.33.34 05:48
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127 99 OLLIER EDMEA 1964 MST.B­F [SF50] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.21.26 00.34.07 05:50

128 146 BERRONE PAOLO 1955 PIO [SM60] FIDAL BASE RUNNING 01.21.35 00.34.16 05:51

129 64 AGOSTINI ETTORE 1962 VET [SM50] FIDAL A.S.D. TO021 01.21.40 00.34.21 05:51

130 189 BUSSA ANDREA 1972 AMA [SM40] FIDAL U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 01.21.46 00.34.27 05:52

131 35 BRAGA EFRE 1954 PIO [SM60] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.21.58 00.34.39 05:52

132 3 SCURATI ROBERTO ERNESTO 1957 PIO [SM55] FIDAL ATL. MARIANO COMENSE 01.23.16 00.35.57 05:58

133 165 SAVORETTI MORENO 1970 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.19 00.36.00 05:58

134 8 CARLONE ANNA 1966 MST.B­F [SF50] FIDAL POL. AIROLDI ORIGGIO 01.23.38 00.36.19 06:00

135 198 SPINELLA GIOVANNI 1960 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.23.58 00.36.39 06:01

136 187 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A­F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.28 00.39.09 06:12

137 176 RIGOLDI GIOVANNI GIORGIO 1963 VET [SM50] FIDAL MONTAGNETTA S SKYRUNNER 01.26.55 00.39.36 06:14

138 69 PETRILLI RAFFAELLA 1966 MST.B­F [SF50] FIDAL A.S.D. TO021 01.27.22 00.40.03 06:16

139 66 COPPOLA ALFONSO 1972 AMA [SM40] FIDAL A.S.D. TO021 01.27.23 00.40.04 06:16

140 143 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.27.57 00.40.38 06:18

141 44 ZACCARIA NADIA 1966 MST.B­F [SF50] FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.29.14 00.41.55 06:24

142 95 MASSARO ORESTE 1956 PIO [SM60] FIDAL RUNNER VARESE 01.29.25 00.42.06 06:25

143 161 CAVALIERI MARIO 1949 SUP.P [SM65] FIDAL G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.29.38 00.42.19 06:25

144 30 BOTTONI ELVIRA 1954 MST.B­F [SF60] FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.30.09 00.42.50 06:28

145 20 CORTESE MANUELA 1961 MST.B­F [SF55] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.30.46 00.43.27 06:30

146 19 PANELLA MARCO 1961 PIO [SM55] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.30.46 00.43.27 06:30

147 33 ZERBETTO EMANUELA 1959 MST.B­F [SF55] FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.32.38 00.45.19 06:38

148 142 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B­F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.33.16 00.45.57 06:41

149 72 TANASE NICOLETTA 1975 MST.A­F [SF40] FIDAL A.S.D. TO021 01.34.58 00.47.39 06:48

150 171 CECCARINI GIORGIO 1959 PIO [SM55] FIDAL PODISTI LIVORNESI 01.37.22 00.50.03 06:59
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151 36 DE MARI CLAUDIA 1957 MST.B­F [SF55] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.37.32 00.50.13 06:59

152 67 BELLINO IRENE MAGDA 1956 MST.B­F [SF60] FIDAL A.S.D. TO021 01.37.48 00.50.29 07:01

153 135 VIGNALE ANNAMARIA 1964 MST.B­F [SF50] ATLETA CON RUNCARD 01.38.18 00.50.59 07:03

154 74 URGO VITO 1963 VET [SM50] FIDAL A.S.D. TO021 01.48.01 01.00.42 07:45

155 195 PERRET VINCENZO 1935 SUP.P [SM80] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 02.10.35 01.23.16 09:22

156 45 FORNONI FRANCESCO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 02.19.51 01.32.32 10:02

DNF 104 CUCCHI SERGIO 1970 VET [SM45] FIDAL ONDAVERDE ATHLETIC TEAM ­ ­ ­

DNF 109 PINELLI CHRISTIAN 1969 VET [SM45] FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS ­ ­ ­

Totale atleti gara: 158

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006 ­ POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 42 10 32

2 AO001 ­ ATLETICA COGNE AOSTA 21 9 12

3 AO013 ­ A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 19 2 17

4 AO007 ­ ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 13 5 8

5 AO004 ­ ATLETICA SANDRO CALVESI 12 11 1

6 TO021 ­ A.S.D. TO021 9 ­ 9

7 VC047 ­ PODISTICA VIGLIANO ASD 7 ­ 7

8 AO010 ­ C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 5 ­ 5

9 VC008 ­ A.S.GAGLIANICO 1974 5 ­ 5

10 AO003 ­ ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4 2 2

11 VC060 ­ A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 4 ­ 4

12 AO002 ­ ATLETICA PONT DONNAS 3 3 ­

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31351
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12583
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=13756
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56782
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17654
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13 VC061 ­ BIELLA RUNNING 3 ­ 3

14 ­ ATLETA CON RUNCARD 2 ­ 2

15 AL012 ­ G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 2 ­ 2

16 AO026 ­ TEAM GAL SPORT 2 ­ 2

17 MI077 ­ CUS PRO PATRIA MILANO 2 ­ 2

18 MO128 ­ POD. FINALE EMILIA 2 ­ 2

19 TO200 ­ BASE RUNNING 2 ­ 2

20 TO211 ­ ATLETICA SETTIMESE 2 ­ 2

21 VA608 ­ RUNNER VARESE 2 ­ 2

22 VC037 ­ GSA POLLONE 2 ­ 2

23 A018272 ­ A.S.D. SANGE RUNNING 1 ­ 1

24 A140019 ­ COMITATO IVREA CANAVESE 1 ­ 1

25 AL026 ­ G.P. SOLVAY 1 ­ 1

26 AT001 ­ S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 ­ 1

27 AT006 ­ MEZZALUNA A.P.D. 1 ­ 1

28 BG149 ­ ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1 ­ 1

29 BG379 ­ ATL. CRAL CREBERG 1 ­ 1

30 C010915 ­ CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE 1 ­ 1

31 CN016 ­ ATLETICA SALUZZO 1 ­ 1

32 CN024 ­ G.S.D.VALTANARO 1 ­ 1

33 CO014 ­ ATL. MARIANO COMENSE 1 ­ 1

34 EPS­ACSI ­ ACSI 1 ­ 1

35 GE017 ­ GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1 ­ 1

36 GE111 ­ CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 ­ 1
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37 GE133 ­ ATLETICA DUE PERLE 1 ­ 1

38 LI222 ­ PODISTI LIVORNESI 1 ­ 1

39 MI020 ­ ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 1 ­ 1

40 MI068 ­ ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1 1 ­

41 MI218 ­ N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1 ­ 1

42 MI265 ­ ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1 ­ 1

43 MI276 ­ G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 1 ­ 1

44 MI314 ­ MONTAGNETTA S SKYRUNNER 1 ­ 1

45 MI477 ­ FRIESIAN TEAM 1 ­ 1

46 MI638 ­ HAPPY RUNNER CLUB 1 ­ 1

47 NO049 ­ ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 1 ­ 1

48 RS027 ­ A.S.D. MES COLLEFERRO 1 ­ 1

49 SI165 ­ ATL.SINALUNGA 1 ­ 1

50 TN109 ­ U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1 ­ 1

51 TN113 ­ U.S.D. CERMIS 1 ­ 1

52 TO001 ­ C.U.S. TORINO 1 ­ 1

53 TO002 ­ SISPORT SSD 1 1 ­

54 TO047 ­ A.S.D. BORGARETTO 75 1 ­ 1

55 TO063 ­ UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 ­ 1

56 TO199 ­ ASS. DILET. CANAVESE 2005 1 ­ 1

57 TO261 ­ OLIMPIATLETICA 1 ­ 1

58 TO262 ­ DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 ­ 1

59 VA078 ­ MARATONETI TRADATE 1 ­ 1

60 VA373 ­ POL. AIROLDI ORIGGIO 1 ­ 1

61 VA476 ­ ATL. TRADATE 1 1 ­



14/8/2016 31^ tour gran paradiso

http://www.atleticauisp.eu/risultato.php?id=00442&print_filter=true 13/14

62 VC017 ­ G.S. SPLENDOR COSSATO 1 ­ 1

TOTALE 205 45 160

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 22

GIOVANI FEMMINE 23

ADULTI MASCHI 129

ADULTI FEMMINE 31

TOTALE 205

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 13

RAGAZZI 16

CADETTI 12

ALLIEVI 4

JUNIOR 2

PROMESSE 2

SENIOR 21

MASTER 135

TOTALE 205
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COGNE
14/08/2016

31^ TOUR GRAN PARADISO

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA ESO­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 EMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.35 6 X

2 SABA GABRIELE 2006 EMA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.41 5 X

3 LOMBARD EFREM 2005 EMA FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.03.44 4 X

4 PEDROLINI LORENZO 2005 EMA FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.03.57 3 X

5 RAPELLI DAVIDE 2005 EMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.10 2 X

6 CONCIO GIANLUCA 2006 EMA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.34 1 X

CATEGORIA RAG­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 RM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.03.16 8 X

2 GRANGE WALLIS 2004 RM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.18 7 X

3 PACCHIODI PIETRO 2004 RM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.20 6 X

4 TURINO ALESSIO 2004 RM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.03.44 5 X

5 CONSOLI MICHEL 2003 RM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.03.46 4 X

6 SCALI LORENZO 2003 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.56 3 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40910
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=48696
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55622
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42599
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56619
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71829
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=206
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55311
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25953
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=241
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28911
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7 LOMBARD DAVIDE 2004 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.02 2 X

8 ALLERA MATHIAS 2004 RM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.03 1 X

CATEGORIA CAD­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GRADIZZI ANDREA 2002 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.18 5 X

2 BONINO FEDERICO 2002 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.32 4 X

3 SPERTO GABRIELE 2002 CM FIDAL SISPORT SSD 00.08.43 3 ­

4 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 CM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.08.45 2 X

5 LOMBARD STEFANO 2002 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.05 1 X

CATEGORIA ALL­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 RABELLINO ALBERTO 1999 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.58 3 X

2 BARAVEX IVAN 2000 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.24 2 X

3 PARIS FABIO 2000 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.54 1 X

CATEGORIA JUN­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CABRAS KRISTIAN 1998 JM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.22.29 2 X

2 GARINO LUCA 1997 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.15 1 X

CATEGORIA ESO­F

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41628
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30665
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28898
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2680
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=44049
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28890
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40456
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2689
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=911
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1360
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42968
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MEYNET ASIA 2006 EFA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.49 6 X

2 VEVEY SOPHIE 2005 EFA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.50 5 X

3 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 EFA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.51 4 X

4 MELIDONA LETIZIA 2005 EFA FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.59 3 X

5 NICOLINI TERESA 2006 EFA FIDAL ATL. TRADATE 00.04.16 2 ­

6 LORENZINI ELISA 2006 EFA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.16 1 X

CATEGORIA RAG­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VICARI AXELLE 2003 RF FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.03.25 8 X

2 GENESTRONE MELISSA 2003 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.31 7 X

3 ALLIOD ANNET 2004 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.35 6 X

4 LORENZINI SARA 2003 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.49 5 X

5 GANT SOFIA 2003 RF FIDAL ATHLETIC CLUB VILLASANTA 00.03.50 4 ­

6 PARIS SILVIA 2004 RF FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.04.00 3 X

7 JUNOD EVELYN 2004 RF FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.04.45 2 X

8 PEDROLINI GIULIA 2004 RF FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.04.46 1 X

CATEGORIA CAD­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GRADIZZI SILVIA 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.36 7 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56283
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42294
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43327
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1472
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71824
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21257
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30604
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1437
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31217
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2536
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2660
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56695
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42598
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=234
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2 OLLIER ALINE 2002 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.10 6 X

3 SPINELLA GAIA 2002 CF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.30 5 X

4 JEANTET VANESSA 2002 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.32 4 X

5 SPINELLA SARA 2002 CF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.50 3 X

6 GRAPPEIN CORALIE 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.00 2 X

7 QUENDOZ MICHELLE 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.05 1 X

CATEGORIA ALL­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GLAREY REBECCA 1999 AF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.30.26 1 X

CATEGORIA SEN­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHEVRIER XAVIER 1990 SM FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00.47.19 124 ­

2 CUNEAZ RENE' 1988 SM FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.48.00 123 ­

3 FARCOZ MASSIMO 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.48.42 122 X

4 BAUDIN JULIEN 1989 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.50.38 121 X

5 GUIDOTTI ICARDI STEFANO 1988 SM FIDAL C.U.S. TORINO 00.51.18 120 ­

6 BOUAMER OMAR 1989 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.29 119 X

7 VITALINI MARCO 1982 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.58 117 X

8 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.43 116 X

9 SAVIN MATTEO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.56.05 113 X

10 RANFONE MARCO 1994 PM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.56.47 111 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28904
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2521
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30652
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2522
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41586
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2187
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43309
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=68381
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12489
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43769
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=38077
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43430
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26011
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11 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.58.50 106 X

12 CHUC LAURENT 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.59.25 104 X

13 MONSORNO LORIS 1990 SM FIDAL U.S.D. CERMIS 00.59.46 101 ­

14 NORBIATO ALBERTO 1982 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.00.01 99 X

15 CASTELLARO MARCO 1988 SM FIDAL ATLETICA DUE PERLE 01.04.11 90 ­

16 JACQUEMOD ANDRE 1988 SM FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.04.27 88 X

17 MASI MIRCO 1984 SM FIDAL ATL.SINALUNGA 01.05.36 78 ­

18 BOANO MATTEO 1986 SM ACSI 01.08.11 68 ­

19 RIGOLDI GIORGIO 1996 PM FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 01.09.29 60 ­

20 GALEONE MARCO 1982 SM FIDAL A.S.D. MES COLLEFERRO 01.14.19 35 ­

CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 JOUX CHRISTIAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.15 118 X

2 BELTRAMI GABRIELE 1974 SM40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.53.55 115 X

3 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.31 112 X

4 RIESI FABRIZIO 1981 SM35 FIDAL G.S. SPLENDOR COSSATO 00.57.04 110 ­

5 MERIVOT DIEGO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.18 109 X

6 TRUC SIMONE 1980 SM35 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.57.48 108 X

7 DIOZZI OMAR 1977 SM35 FIDAL POD. FINALE EMILIA 00.59.31 103 ­

8 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.59.59 100 X

9 ZAMBON WANNER 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.16 98 X

10 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.01.13 96 X

11 DOMATTI ANDREA 1980 SM35 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.02.31 93 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31225
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30236
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26016
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71830
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29133
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11989
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71823
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=63802
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26328
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3156
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26111
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35371
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43706
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71825
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28963
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27408
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26107
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12 ISSOGLIO ALESSANDRO 1972 SM40 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.03.08 92 ­

13 FUSINAZ JOEL 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.36 87 X

14 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.04.41 85 X

15 CARLONE SAVINO 1976 SM40 FIDAL FRIESIAN TEAM 01.05.33 79 ­

16 CONCIO GIUSEPPE 1973 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.06.32 74 X

17 VANDONI ANDREA 1978 SM35 FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01.07.41 71 ­

18 BOFFA MATTEO 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.10 69 X

19 TEPPEX PAOLO 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.13 67 X

20 CAVALIERI FLAVIO 1975 SM40 FIDAL G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.08.28 64 ­

21 DELL'APROVITOLA SIMONE 1977 SM35 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.09.16 61 ­

22 RONCON LUCA 1976 SM40 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.05 57 ­

23 CARACCIOLO FRANCESCO 1975 SM40 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.10.34 55 X

24 REMONDINI MARCO 1973 SM40 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.10.45 53 ­

25 LOMBARDI DAVIDE 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.28 49 X

26 LENTINI DOMENICO 1972 SM40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.11.48 46 X

27 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.12.15 44 X

28 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 SM40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.12.31 42 X

29 TAFFURELLI ALBERTO 1977 SM35 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 01.12.52 41 ­

30 SEBASTIANI MICHELE 1977 SM35 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.12.54 39 X

31 BELLI SERGIO 1981 SM35 FIDAL BIELLA RUNNING 01.15.03 31 ­

32 BUSSA ANDREA 1972 SM40 FIDAL U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 01.21.46 15 ­

33 COPPOLA ALFONSO 1972 SM40 FIDAL A.S.D. TO021 01.27.23 9 ­

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY

PUNTI
AVM

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=13457
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29897
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35510
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=65949
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28297
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=39712
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26069
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30169
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=5829
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=37749
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2267
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43964
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=19249
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26063
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26113
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28351
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71819
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30140
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17653
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=50459
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SOC IND

1 QUENDOZ SAVINO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.36 114 X

2 THIEBAT MARCO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.07 107 X

3 GARINO REMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.24 105 X

4 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.59.36 102 X

5 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.26 97 X

6 DE SANTA MARIO 1965 SM50 FIDAL TEAM GAL SPORT 01.01.53 95 X

7 BORGHINI FABIO 1971 SM45 FIDAL N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 01.02.10 94 ­

8 LOMBARD EZIO 1970 SM45 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.04.26 89 X

9 HENRY MASSIMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.37 86 X

10 BECCARI ROBERTO 1968 SM45 FIDAL GRUPPO CITTA' DI GENOVA 01.05.09 82 ­

11 LORENZINI STEFANO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.32 80 X

12 GALBIATI LUIGI 1968 SM45 FIDAL G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.05.44 77 ­

13 BROVARONE GIORGIO 1965 SM50 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.06.39 73 ­

14 JEANTET EDI 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.14 66 X

15 FRANCESKIN FABIEN ANTOINE 1965 SM50 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 01.08.17 65 ­

16 CROCE GABRIELE 1964 SM50 FIDAL RUNNER VARESE 01.09.15 62 ­

17 POLISTENA FRANCESCO 1969 SM45 FIDAL A.S.D. TO021 01.09.31 59 ­

18 BORGHESIO CORRADO 1967 SM45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.09.42 58 X

19 BORGNA GIANPAOLO 1968 SM45 FIDAL G.S.D.VALTANARO 01.10.35 54 ­

20 CHIARLE GIORGIO 1969 SM45 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.10.47 52 ­

21 TRAVERSO ALESSANDRO 1969 SM45 FIDAL ATL. CRAL CREBERG 01.11.30 48 ­

22 MAZZUCCO ANDREA 1967 SM45 ATLETA CON RUNCARD 01.11.46 ­ ­

23 ROGLIATTI MARCO 1969 SM45 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.11.53 45 X

24 GORRAZ ADRIANO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.12.54 40 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30172
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21162
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31276
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28296
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29823
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=65931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55627
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=46684
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29043
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3128
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=18100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29135
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=52171
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=69699
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=50492
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29160
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=6656
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11595
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71827
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56363
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28328
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56306
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25 LAMANNA EDOARDO 1971 SM45 FIDAL BIELLA RUNNING 01.15.04 30 ­

26 MILANO VALTER BARTOLOMEO 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.15.14 27 X

27 COSSETTA ROBERTO 1970 SM45 FIDAL GSA POLLONE 01.17.15 25 ­

28 VERCELLI GIANCARLO 1964 SM50 UISP A.S.D. SANGE RUNNING 01.18.04 23 ­

29 AGOSTINI ETTORE 1962 SM50 FIDAL A.S.D. TO021 01.21.40 16 ­

30 SAVORETTI MORENO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.19 12 X

31 RIGOLDI GIOVANNI GIORGIO 1963 SM50 FIDAL MONTAGNETTA S SKYRUNNER 01.26.55 10 ­

32 URGO VITO 1963 SM50 FIDAL A.S.D. TO021 01.48.01 3 ­

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 NEYROZ ALESSANDRO 1957 SM55 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.04.52 84 X

2 CONTI SANDRO 1961 SM55 UISP CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE 01.04.57 83 ­

3 VAILATI FRANCESCO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.19 81 X

4 MAZZA PASQUALE 1961 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.05.55 76 X

5 GIBELLO ROBERTO 1957 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 01.06.15 75 ­

6 NICOLINI VITTORIO 1961 SM55 FIDAL MARATONETI TRADATE 01.06.47 72 ­

7 SITZIA ALBERTO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.56 70 X

8 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.53 63 X

9 BEILETTI SAVINO 1954 SM60 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 01.10.58 51 ­

10 REY CLAUDIO 1955 SM60 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.11.04 50 X

11 SPATAFORA ROBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.11.36 47 X

12 TRUC RENZO CESARE 1958 SM55 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.12.19 43 X

13 MAGAGNA ROBERTO 1956 SM60 FIDAL G.P. SOLVAY 01.13.22 38 ­

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12677
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26430
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28325
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3731
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=13099
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31329
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27455
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=13756
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26125
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=36668
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=34382
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43268
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12582
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31594
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=39636
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25867
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29136
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27220
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14 DE GIGLIO FRANCESCO 1957 SM55 FIDAL HAPPY RUNNER CLUB 01.13.27 37 ­

15 CHENAL DARIO 1958 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.14.14 36 X

16 DANASINO ROBERTO 1952 SM60 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.14.20 34 ­

17 ZAMPICININI MARIO 1959 SM55 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 01.14.22 33 ­

18 MANSELLA BIAGIO 1960 SM55 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.14.51 32 ­

19 CARELLI CAMILLO 1954 SM60 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.15.13 28 ­

20 BAL MARIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.17.36 24 X

21 SABATINO LUIGI 1952 SM60 FIDAL A.S.D. TO021 01.19.03 22 ­

22 PAVAN GIULIANO 1952 SM60 FIDAL GSA POLLONE 01.19.19 21 ­

23 DANNA MAURO 1960 SM55 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.19.34 20 X

24 ZAGO ROBERTO 1955 SM60 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.19.45 19 ­

25 MOCCO VALTER 1957 SM55 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.20.49 18 ­

26 BERRONE PAOLO 1955 SM60 FIDAL BASE RUNNING 01.21.35 17 ­

27 BRAGA EFRE 1954 SM60 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.21.58 14 ­

28 SCURATI ROBERTO ERNESTO 1957 SM55 FIDAL ATL. MARIANO COMENSE 01.23.16 13 ­

29 SPINELLA GIOVANNI 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.23.58 11 X

30 MASSARO ORESTE 1956 SM60 FIDAL RUNNER VARESE 01.29.25 7 ­

31 PANELLA MARCO 1961 SM55 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.30.46 5 ­

32 CECCARINI GIORGIO 1959 SM55 FIDAL PODISTI LIVORNESI 01.37.22 4 ­

CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIFUNI ALFONSO 1950 SM65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.04.02 91 ­

2 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.10.09 56 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=59654
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29779
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17791
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=10112
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=5240
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=18466
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26087
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=11413
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17627
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28294
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=18505
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17785
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=13597
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=18290
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=58242
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28974
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=69744
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27359
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57238
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41320
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
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3 COSTA ALDO 1951 SM65 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.15.13 29 ­

4 MARQUIS EGIDIO 1943 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.16.32 26 X

5 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.27.57 8 X

6 CAVALIERI MARIO 1949 SM65 FIDAL G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.29.38 6 ­

7 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 02.10.35 2 X

8 FORNONI FRANCESCO 1947 SM65 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 02.19.51 1 X

CATEGORIA SEN­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.01.22 29 X

2 TREVISAN SARA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.08.35 25 X

3 JOUX ELISA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.58 19 X

CATEGORIA MST.A­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIARDINO LARA 1981 SF35 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.58.56 30 ­

2 CANALE STEFANIA 1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.54 28 X

3 POMA FEDERICA 1980 SF35 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.06.12 27 ­

4 BUSA CRISTINA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.34 24 X

5 PATAKI EVA 1975 SF40 FIDAL POD. FINALE EMILIA 01.11.48 22 ­

6 BRUN MICHELA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.13.51 21 X

7 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.10 20 X

8 LEVA EMANUELA MARIA 1969 SF45 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.15.49 18 ­

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17865
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31340
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=5587
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29130
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41561
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4044
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20997
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57251
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=71826
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3056
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=53266
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9 ROSSI BARBARA 1972 SF40 FIDAL BASE RUNNING 01.17.43 15 ­

10 CONGIU MARIA 1971 SF45 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.17.51 14 ­

11 TOSI MARIA ENRICA 1980 SF35 FIDAL BIELLA RUNNING 01.20.53 13 ­

12 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.28 10 X

13 TANASE NICOLETTA 1975 SF40 FIDAL A.S.D. TO021 01.34.58 3 ­

CATEGORIA MST.B­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.19 26 X

2 GIOVARA FLAVIA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.17 23 X

3 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.17.32 17 X

4 LARDER SALLY 1959 SF55 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.17.32 16 X

5 OLLIER EDMEA 1964 SF50 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.21.26 12 X

6 CARLONE ANNA 1966 SF50 FIDAL POL. AIROLDI ORIGGIO 01.23.38 11 ­

7 PETRILLI RAFFAELLA 1966 SF50 FIDAL A.S.D. TO021 01.27.22 9 ­

8 ZACCARIA NADIA 1966 SF50 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.29.14 8 ­

9 BOTTONI ELVIRA 1954 SF60 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.30.09 7 ­

10 CORTESE MANUELA 1961 SF55 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.30.46 6 ­

11 ZERBETTO EMANUELA 1959 SF55 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.32.38 5 ­

12 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.33.16 4 X

13 DE MARI CLAUDIA 1957 SF55 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.37.32 2 ­

14 BELLINO IRENE MAGDA 1956 SF60 FIDAL A.S.D. TO021 01.37.48 1 ­

15 VIGNALE ANNAMARIA 1964 SF50 ATLETA CON RUNCARD 01.38.18 ­ ­

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=15824
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=14082
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=50533
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31428
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29132
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29062
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31284
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29064
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=69807
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31485
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=14560
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17864
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=19178
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=18507
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31351
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12583
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
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COGNE
14/08/2016

31^ TOUR GRAN PARADISO

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO004 ­ ATLETICA SANDRO CALVESI 46 11 23 5 23 6

2 AO001 ­ ATLETICA COGNE AOSTA 38 10 11 4 27 6

3 AO006 ­ POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 33 11 17 7 16 4

4 AO007 ­ ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 18 5 7 2 11 3

5 AO002 ­ ATLETICA PONT DONNAS 16 3 13 2 3 1

6 AO013 ­ A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 6 2 6 2 0 0

7 MI068 ­ ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4 1 0 0 4 1

8 TO002 ­ SISPORT SSD 3 1 3 1 0 0

9 VA476 ­ ATL. TRADATE 2 1 0 0 2 1

10 AO003 ­ ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 1 1 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006 ­ POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2095 31 1945
(1095)

24
(10)

150
(121)

7
(5)

2 AO013 ­ A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 1307 17 1282
(1075)

15
(10)

25
(25)

2
(2)
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3 AO001 ­ ATLETICA COGNE AOSTA 736 11 711
(711)

10
(10)

25
(25)

1
(1)

4 AO007 ­ ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 254 8 180
(180)

4
(4)

74
(74)

4
(4)

5 AO026 ­ TEAM GAL SPORT 203 2 203
(203)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

6 AO010 ­ C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 202 5 202
(202)

5
(5)

0
(0)

0
(0)

7 TO021 ­ A.S.D. TO021 197 9 184
(184)

6
(6)

13
(13)

3
(3)

8 MI077 ­ CUS PRO PATRIA MILANO 183 2 183
(183)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

9 VC047 ­ PODISTICA VIGLIANO ASD 179 7 167
(167)

5
(5)

12
(12)

2
(2)

10 VC060 ­ A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 141 3 114
(114)

2
(2)

27
(27)

1
(1)

11 MO128 ­ POD. FINALE EMILIA 125 2 103
(103)

1
(1)

22
(22)

1
(1)

12 BG149 ­ ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 124 1 124
(124)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

13 TO001 ­ C.U.S. TORINO 120 1 120
(120)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

14 VC017 ­ G.S. SPLENDOR COSSATO 110 1 110
(110)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

15 TN113 ­ U.S.D. CERMIS 101 1 101
(101)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

16 MI218 ­ N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 94 1 94
(94)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

17 TO047 ­ A.S.D. BORGARETTO 75 92 1 92
(92)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

18 GE111 ­ CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 91 1 91
(91)

1
(1)

0
(0)

0
(0)
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19 GE133 ­ ATLETICA DUE PERLE 90 1 90
(90)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

20 C010915 ­ CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE 83 1 83
(83)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

21 GE017 ­ GRUPPO CITTA' DI GENOVA 82 1 82
(82)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

22 MI477 ­ FRIESIAN TEAM 79 1 79
(79)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

23 SI165 ­ ATL.SINALUNGA 78 1 78
(78)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

24 MI276 ­ G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 77 1 77
(77)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

25 VC061 ­ BIELLA RUNNING 74 3 61
(61)

2
(2)

13
(13)

1
(1)

26 VA078 ­ MARATONETI TRADATE 72 1 72
(72)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

27 MI265 ­ ROAD RUNNERS CLUB MILANO 71 1 71
(71)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

28 AL012 ­ G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 70 2 70
(70)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

29 VA608 ­ RUNNER VARESE 69 2 69
(69)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

30 EPS­ACSI ­ ACSI 68 1 68
(68)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

31 AT006 ­ MEZZALUNA A.P.D. 65 1 65
(65)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

32 AO003 ­ ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 62 2 62
(62)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

33 VC008 ­ A.S.GAGLIANICO 1974 61 5 53
(53)

3
(3)

8
(8)

2
(2)

34 AO004 ­ ATLETICA SANDRO CALVESI 58 1 58 1 0 0
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(58) (1) (0) (0)

35 TO262 ­ DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 57 1 57
(57)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

36 CN024 ­ G.S.D.VALTANARO 54 1 54
(54)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

37 TO063 ­ UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 52 1 52
(52)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

38 TO199 ­ ASS. DILET. CANAVESE 2005 51 1 51
(51)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

39 BG379 ­ ATL. CRAL CREBERG 48 1 48
(48)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

40 VC037 ­ GSA POLLONE 46 2 46
(46)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

41 A140019 ­ COMITATO IVREA CANAVESE 41 1 41
(41)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

42 AL026 ­ G.P. SOLVAY 38 1 38
(38)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

43 MI638 ­ HAPPY RUNNER CLUB 37 1 37
(37)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

44 RS027 ­ A.S.D. MES COLLEFERRO 35 1 35
(35)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

45 NO049 ­ ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 33 1 33
(33)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

46 AT001 ­ S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32 1 32
(32)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

47 TO200 ­ BASE RUNNING 32 2 17
(17)

1
(1)

15
(15)

1
(1)

48 CN016 ­ ATLETICA SALUZZO 30 1 0
(0)

0
(0)

30
(30)

1
(1)

49 TO211 ­ ATLETICA SETTIMESE 26 2 0
(0)

0
(0)

26
(26)

2
(2)
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50 A018272 ­ A.S.D. SANGE RUNNING 23 1 23
(23)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

51 TN109 ­ U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15 1 15
(15)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

52 TO261 ­ OLIMPIATLETICA 14 1 0
(0)

0
(0)

14
(14)

1
(1)

53 CO014 ­ ATL. MARIANO COMENSE 13 1 13
(13)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

54 VA373 ­ POL. AIROLDI ORIGGIO 11 1 0
(0)

0
(0)

11
(11)

1
(1)

55 MI314 ­ MONTAGNETTA S SKYRUNNER 10 1 10
(10)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

56 LI222 ­ PODISTI LIVORNESI 4 1 4
(4)

1
(1)

0
(0)

0
(0)


